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Od 2008 roku Województwo Zachodniopomorskie jest pełnoprawnym członkiem Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego. Sieć jest formą

współpracy pomiędzy regionami i poszczególnymi przedsiębiorstwami zainteresowanymi ulepszaniem i promowaniem produktów regionalnych,

regionalnej żywności, usług i potraw, a także zachowaniem regionalnych tradycji kulinarnych oraz kreowaniem nowych tradycji kulinarnych wśród

mieszkańców regionu i odwiedzających go turystów. Celem istnienia sieci jest m.in. zwiększenie ruchu turystycznego, rozwój i wsparcie małych i

średnich przedsiębiorstw z branży spożywczej, gospodarstw rolnych, ogrodniczych, sadowniczych czy rybackich. Udział w Sieci pozwoli

na wzmocnienie ich konkurencyjności oraz na zwiększenie zainteresowania konsumentów żywnością wysokiej jakości. Pozwoli na wymianę wiedzy i

doświadczeń między członkami całej Sieci. Włączenie Województwa Zachodniopomorskiego do Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego ma

przyczynić się do podniesienia poziomu usług gastronomicznych, hotelarskich i turystycznych, a w konsekwencji do rozwoju regionu.

Dla przybliżenia idei Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego organizuje w dniu

10 grudnia 2009 r. o godz. 10.00 w Sali Anny Jagiellonki Zamku Książąt Pomorskich konferencję adresowaną do wyżej wymienionej grupy

przedsiębiorców. Celem konferencji jest też przedstawienie uczestnikom korzyści, jakie płyną z możliwości posługiwania się logo „Dziedzictwo

Kulinarne Pomorze Zachodnie”, którego właścicielem jest Województwo Zachodniopomorskie.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w konferencji. W związku z ograniczoną ilością miejsc proszę o potwierdzenie pocztą elektroniczną

udziału w konferencji (z podaniem imienia, nazwiska, nazwy instytucji/przedsiębiorstwa, telefonu kontaktowego i adresu mailowego) na adres mailowy

kwika@wzp.pl [1] w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 grudnia 2009 r. Dodatkowe informacje można uzyskać u pana Krzysztofa Wiki w Wydziale

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tel. 91 44 67 116.
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